
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 13 им.С.В.Залетина» 

ПРИКАЗ № 325 

г. Щекино от «10» октября 2023г. 

«О внесении изменений в приказ М 291/1 от 11.09.2023 о проведении 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023/2024 уч.году» 

На основании протеста прокуратуры г. Щекино № 7-34-2023 от 09.10.2023г. на 
Приказ о проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 
году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в приказ от 11.09.2023г. N291/1 о проведении школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 году 

2. Приложение № 2 приказа № 291/1 от 11.09.2023г. читать в следующей редакции: 

Составы школьных комиссий 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

Организационный комитет: 
Председатель: А.Н.Филатов, директор школы 

Школьный координатор: М.А.Киракосян, заместитель директора по УВР 

Технический специалист: А.О. Назарова, учитель информатики 

Члены оргкомитета: Н.В. Репкина, учитель математики 

Н.В.Сапогова, учитель начальных классов 

Д.Д. Куликова, учитель английского языка 

Жюри: 

№ 
п/п Предмет Состав 

1. Английский язык М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Д.А.Болдырева - учитель английского языка 
Д.Д.Куликова - учитель английского языка 
Д.С.Скоркина- учитель английского языка 
В.М. Каверина - учитель русского языка и литературы 

2. География М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
И.Н.Лаутен - учитель географии 
Л.Н.Маркина - учитель биологии 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 



3. История, 
обществознание, 
право, экономика 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 
В.М. Каверина - учитель русского языка и литературы 
Н.А.Клишина - учитель русского языка и литературы 
Д.Д.Куликова - руководитель ШМО 

4. Литература, 
русский язык 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
О.Н.Бакотина - учитель русского языка и литературы 
В.М.Каверина - учитель русского языка и литературы 
Н.А.Клишина - учитель начальных классов 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 

р. 

5. Технология М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
И.В.Токмакова - учитель технологии 
А.А.Горошко- учитель технологии 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 
Л.Н.Маркина - учитель биологии 

6. Физическая 
культура 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.А.Троицкая - учитель физической культуры 

Н.А.Кузнецова - учитель физической культуры 
Д.И.Семин - учитель физической культуры 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 

7. Начальные классы 
(русский язык) 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.В.Сапогова - руководитель ШМО 
Л.В.Астапенко - учитель начальных классов 
А.А.Гусева - учитель начальных классов 
Е.В. Смирнова - учитель начальных классов 

Апелляционная комиссия: 

№ 
п/п Предмет Состав 

8. Английский язык М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Д.А.Болдырева - учитель английского языка 
Д.Д.Куликова - учитель английского языка 
Д.С.Скоркина- учитель английского языка 
В.М. Каверина - учитель русского языка и литературы 

9. География М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
И.Н.Лаутен - учитель географии 
Л.Н.Маркина - учитель биологии 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 

10. История, 
обществознание, 
право, экономика 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 
В.М. Каверина - учитель русского языка и литературы 
Н.А.Клишина - учитель русского языка и литературы 
Д.Д.Куликова - руководитель ШМО 

И. Литература, 
русский язык 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
О.Н.Бакотина - учитель русского языка и литературы 
В.М.Каверина - учитель русского языка и литературы 
Н.А.Клишина - учитель начальных классов 
Н.Е.Пронина - учитель истории и обществознания 



12. Технология М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
И.В.Токмакова - учитель технологии 
А.А.Горошко- учитель технологии 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 
Л.Н.Маркина - учитель биологии 

13. Физическая 
культура 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.А.Троицкая - учитель физической культуры 

Н.А.Кузнецова - учитель физической культуры 
Д.И.Семин - учитель физической культуры 
Н.В.Репкина - руководитель ШМО 

14. Начальные классы 
(русский язык) 

М.А.Киракосян - заместитель директора по УВР 
Н.В.Сапогова - руководитель ШМО 
Л.В.Астапенко - учитель начальных классов 
А.А.Гусева - учитель начальных классов 
Е.В. Смирнова - учитель начальных классов 


		2023-11-09T08:23:28+0300
	Филатов Анатолий Николаевич




